
PUBLICADO NO 
OIARIO OFICIAL 
DE ·r /)) ;j;). 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
1\,\,,'-.f'-

Estado do Espírito Santo 
Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 8082, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012. 

Nomeia SeMTidor Estatutário. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, F-:stado do Espírito Santo, usando de suas 

atribuições legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgànica do Município e com 
base na Lei Municipal nº 3.823/2011 e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor d(l Processo Administrativo nº 145.308/2012. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica nomeada RENATA MARTINS MARQUETTI para exercer o cargo de 
Assistente Técnico Administrativo e Financeiro de Obras e Serviços - Técnico em Meio 
Ambiente, tendo em vista a aprovação em Concurso Público, conforme Edital nº 00112011. 
publicado no Diário Oficial de 04 de março de 2011. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publi ação, revogam-se as disposições 

em contrário. 

' Prefi ito Municipal 
' \ 

\ 

Praça f)r. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, Serra.IES CEP.: 29176-9{)0 - TEL 3251-7804 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


